SU4 Andata Feriale Cortona-Camucia-Terontola-Castiglion del Lago

CodCorsa 717 756 757 734 753 758 918 735 294 736 738 739 754
Note 51 SaFAG LX 68 LX FTC SaFAG LX LX
CORTONA Piazza Mercato 5.50 6.38 6.38 7.15 7.15 7.38 8.58 11.05 12.05
CORTONA Torrino 5.56 6.44 6.44 7.21 7.21 7.44 9.04 1.1 12.11
CAMUCIA Bivio 7.00

CAMUCIA Polverini 6.01 6.51 6.51 7.01 7.28 7.28 7.51 9.11 11.18 12.18
CAMUCIA di fr. Edicola 6.02 6.52 6.52 7.29 7.29 7.52 9.12 11.19 12.19
CAMUCIA Stazione ® 6.03 6.03 6.23 6.53 6.53 7.30 7.30 7.53 9.13 11.20 12.20
RICCIO 6.12 6.32 7.00 7.00 7.05 7.37 8.00 9.20 11.27 12.27
TERONTOLA Stazione ® 6.15 6.35 7.03 7.03 7.08 7.13 7.40 8.03 9.23 11.30 12.30
TERONTOLA Cantarelli 7.05 7.10 12.32
CAST. DEL LAGO Staz. ® 7.28

CHIUSI Scalo ® 7.48

SaFAG) Si effettua:SAB e dal 25/7 al 27/8 tutti i gg feriali LX) Escluso:SAB (soppressa dal 25/7 al 27/8) FTC) Si effettua fino al 18/6 e
dal 29/8 51) Il bus prosegue per AREZZO G.Monaco (exCoin) sulla linea LS6-As. 68) Coincidenza in CAMUCIA Polverini con la linea
LS6-As per: AREZZO G.Monaco (exCoin).

SU4 Andata Feriale Cortona-Camucia-Terontola-Castiglion del Lago

CodCorsa 740 741 295 061 040 742 755 743 746 745 747 749 750
Note LX SaFAG SaFAG LX LX SaFAG SaFAG LX SaFAG LX
CORTONA Piazza Mercato  13.05 1342 1342 14.10 15.01 15.01 16.05 16.05 1705 17.05 1800 1853 19.25
CORTONA Torrino 13.11 1348 13.48 14.16 15.07 15.07 16.11 16.11 17.11 17.11  18.06 18.59 19.31
CAMUCIA Bivio

CAMUCIA Polverini 13.18 1355 1355 1423 1514 1514 16.15 16.18 17.18 1718 18.13 19.06 19.38
CAMUCIA di fr. Edicola 13.19 1356 1356 1424 1515 1515 16.16 16.19 1719 1719 18.14 19.07 19.39
CAMUCIA Stazione 8 13.20 13,57 1357 1425 1516 1516 16.17 16.20 1720 1720 18.15 19.08 1940
RICCIO 13.27 14.04 15.23 1523 16.26 16.27 17.27 1729 1822 19.15 1947
TERONTOLA Stazione ® 13.30 14.07 1526 1526 16.29 16.30 1730 1732 1825 19.18 19.50
TERONTOLA Cantarelli 16.31

CAST. DEL LAGO Staz. ®

CHIUSI Scalo R

LX) Escluso:SAB (soppressa dal 25/7 al 27/8) SaFAG) Si effettua:SAB e dal 25/7 al 27/8 tutti i gg feriali
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SU4 Andata Feriale Cortona-Camucia-Terontola-Castiglion del Lago

CodCorsa
Note

CORTONA Piazza Mercato
CORTONA Torrino

CAMUCIA Bivio
CAMUCIA Polverini
CAMUCIA di fr. Edicola
CAMUCIA Stazione ®
RICCIO

TERONTOLA Stazione ®
TERONTOLA Cantarelli
CAST. DEL LAGO Staz. 8
CHIUSI Scalo ®

297
SaFAG
20.15
20.21

20.28
20.29
20.30

SaFAG) Si effettua:SAB e dal 25/7 al 27/8 tutti i gg feriali

296
LX

20.15

20.21

20.28
20.29
20.30

LX) Escluso:SAB (soppressa dal 25/7 al 27/8)
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SU4 Ritorno

CodCorsa
Note

TERONTOLA Cantarelli
TERONTOLA Stazione ®
RICCIO

CAMUCIA Polverini
CAMUCIA di fr. Edicola
CAMUCIA Stazione ®
CORTONA Torrino
CORTONA Piazza Mercato

Feriale Castiglion del Lago-Terontola-Camucia-Cortona

3696 14761 3697 3698 3699 3700 4264 3996 14760 4269 3702 8363 13244
50 LX 51 52 LX 53 LX SaFAG LX 54 SaFAG 54
6.38 12.40

6.15 6.40 6.52 7.15 7.55 8.35 932 1142 1242 1242 13.42 1342
6.17 6.42 6.54 717 7.57 8.37 934 1144 1244 1244 13.44 13.44
6.24 6.48 7.01 7.24 8.04 8.44 9.41 11.52 1251 12.51 13.51 13.51
6.25 6.49 7.02 7.25 8.05 8.45 942 1153 1252 1252 13.52 13.52
6.26 6.50 7.03 7.26 8.06 8.46 943 1154 1253 1253 13.32 13.53 13.53
6.31 7.08 7.31 8.11 8.51 9.48 12.58 12.58 13.37

6.38 7.15 7.38 8.18 8.58 9.55 13.05 13.05 13.42

LX) Escluso:SAB (soppressa dal 25/7 al 27/8) SaFAG) Si effettua:SAB e dal 25/7 al 27/8 tutti i gg feriali 50) Coincidenza in CAMUCIA
Stazione con la linea LS6-As per: AREZZO G.Monaco (exCoin). Coincidenza in CORTONA Torrino con la linea SU1-As per: MONTANARE.

51) Il bus prosegue per AREZZO G.Monaco (exCoin) sulla linea LS6-As. 52) Coincidenza in CAMUCIA Stazione con la linea LS6-As
per: RIGUTINO Planet. 53) Coincidenza in CAMUCIA Stazione con la linea LS6-Di per: CORTONA Piazza Mercato. 54) Coincidenza
in CAMUCIA Polverini con la linea LS6-As per: AREZZO G.Monaco (exCoin). Coincidenza in CAMUCIA Stazione con la linea LS6-Di per:
CORTONA Piazza Mercato.

SU4 Ritorno

CodCorsa
Note

TERONTOLA Cantarelli
TERONTOLA Stazione &
RICCIO

CAMUCIA Polverini
CAMUCIA di fr. Edicola
CAMUCIA Stazione ®
CORTONA Torrino
CORTONA Piazza Mercato
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Feriale Castiglion del Lago-Terontola-Camucia-Cortona

715 483 484 245 759 485 486 472 470 473 713 477

LX LX LX 53 SaFAG 53 LX 51 SaFAG  SaFAG LX LX 53 SaFAG
16.35

14.38 156.32 15632 16.37 16.38 17.32 18.30 19.50 19.50
14.40 15.34 15634 16.39 16.40 17.34 1832 19.52 19.52
14.47 1541 1541 16.43 16.45 17.41 18.39 20.00 20.00
14.48 1542 1542 16.44 16.46 1742 1840 20.01 20.01
1449 1449 1543 1543 1645 1647 16.47 1647 1743 1841 20.02 20.02
14.54 16.54 16.54 17.48 18.46 20.08
15.01 17.00 17.00 17.55 18.53 20.15

LX) Escluso:SAB (soppressa dal 25/7 al 27/8) SaFAG) Si effettua:SAB e dal 25/7 al 27/8 tutti i gg feriali 53) Coincidenza in CAMUCIA
Stazione con la linea LS6-Di per: CORTONA Piazza Mercato. 51) Il bus prosegue per AREZZO G.Monaco (exCoin) sulla linea LS6-As.



SU4 Andata Festivo Cortona-Camucia-Terontola-Castiglion del Lago

CodCorsa
Note

CORTONA Piazza Mercato
CORTONA Torrino
CAMUCIA Polverini
CAMUCIA di fr. Edicola
CAMUCIA Stazione ®
RICCIO

TERONTOLA Stazione ®

737
H
7.55
8.01
8.08
8.09
8.10
8.17
8.20

744
b
16.55
17.01
17.08
17.09
17.10
17.17
17.20

748
H
18.00
18.06
18.13
18.14
18.15
18.22
18.25

H*) Soppressa a Ferragosto

SU4 Ritorno Festivo Castiglion del Lago-Terontola-Camucia-Cortona

CodCorsa
Note

TERONTOLA Stazione ®
RICCIO

CAMUCIA Polverini
CAMUCIA di fr. Edicola
CAMUCIA Stazione ®
CORTONA Torrino
CORTONA Piazza Mercato

490
H
8.35
8.37
8.44
8.45
8.46
8.51
8.58

491

H
17.37
17.39
17.46
17.47
17.48
17.53
18.00

492
H
19.00
19.02
19.09
19.10
19.11
19.16
19.23

H*) Soppressa a Ferragosto
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